
 

 Lokalt evenemangs och annonsblad 

  Ukrainainsamlingen 

  Årsmöten 

 



 

• Betalsopsäckar.  

• Kopiera, skanna och låna dator på kontoret 

• Försäljning av vykort, hantverk m.m. 

• Fjällsjökrönikan och andra lokala böcker säljes 

• Medlemskort Hembygdsgården löses här 

• Fiskekort för Fjällsjö FVOF säljes här 

• Uthyrning av mattvätt  

• Återvinn en bok från bokbytarhyllan 

• Hjälp med minnesgåvor till begravningar 

• Utgivning av FjällsjöBladet månadsvis 

• Administratör för Backe.nu 

• För mer information om Fjällsjö Framtids  
verksamhet se backe.nu/byservicekontor 

 

 
 
 
 
 
 

 

Backes hemsida 
 

• SE/GÖRA/BO&ÄTA  
• Lokala nyheter 
• Evenemangskalender  
• Vandringskartor  
• Lokal kontaktlista 

 
LÄS FJÄLLSJÖBLADET  

ONLINE PÅ BACKE.NU!  

 

 

VÄLKOMMEN TILL  

BYSERVICEKONTORET 

TORGVÄGEN 1A 

Ring oss så hjälper vi er!  

TEL: 0624 10169 

070 296 73 39 

fjallsjoframtid@backe.nu 

SWISH 123 231 67 43  
 

Behöver Du hjälp?  
  

Byvaktmästartjänster 
i Backe och Rossön! 
Pris med rut-avdrag:  
175 kr /timmen  
  

Privatpersoner: 350kr/tim inkl. moms.  
Resekostnad: 35 kr/mil. 
 
Möjlighet finns till rutavdrag! 

  
Kontakta oss för mer info: 
 

Albin Andersson 076 11 86 800 

FJÄLLSJÖ FRAMTIDS BYSERVICEKONTOR 
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FJÄLLSJÖ FRAMTID 
  
RAKT FRÅN HJÄRTAT:  
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Tänk att nu är det vår igen och äntligen försvinner 
de hemska isgatorna. 

Men samtidigt vill man ha lite vinter kvar till påsk. 
Man är aldrig riktigt nöjd. 

Klockan har ni väl alla ställt fram en timme, precis som grillen  
eller trädgårdsmöblerna eller vad ni nu har för trick för att flytta 
klockan åt rätt håll. Mitt trick är att se ”fram” emot sommaren. 

Jag skrev för ungefär ett år sedan att jag skulle gå i pension. Men 
de flesta har nog träffat på mej bakom apoteksdisken ändå. Det 
kändes faktiskt lite tråkigt att sluta jobba efter mer än 40 år, så 
därför fortsätter jag ett tag till men bara några dagar i veckan. Det 
är svårt att få tag på utbildad apotekspersonal, bla på grund av att 
det finns så många olika apotekskedjor som slåss om dem.  
Det var bättre förr..... 

Kan inte låta bli att fortsätta att förfasa mej över Donald Trump 
och hans anhang. Nog för att man anade att det skulle bli turbulent 
i världen men vem hade kunnat tro att det skulle bli så här? Och 
ändå har han bara varit president i 2 månader. Hujedamej. 

Ett annat bekymmer på mer lokal nivå är Rossöns dagis  
Killevippen som kommunen vill stänga till hösten. Läste just i  
tidningen att kommunen går 4 miljoner plus. 

Låt Killevippen vara kvar så länge underlaget finns. 

Låt våra byar få leva. 

Margareta Mårtensson ordförande    
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EVENEMANGSK ALENDER MARS/APRIL  

 

6/4 Årsmöte kl 13.00 Fjällsjö Hembygdsförening, Stenhammaren 

9/4 Årsmöte kl 18.30. Backe IF, Stenhammaren  

11/4 Årsmöte  kl 18.00 Backe Event Fjällsjöhallen  

13/4 Gudstjänst kl 11.00 Fjällsjö kyrka 

15/4 Årsmöte kl 18.30, Rossöns IF Baren  

17/4 Skärtorsdagsmässa kl 16.30 Fjällsjö kyrka  

20/4 Gudstjänst  kl 11.00 Bodums kyrka 

 

Håll koll på Backe IF:s och Rossöns IF:s Facebooksidor för information om 

eventuellt inställda aktiviteter, samt annonser i detta blad och på byarnas 

anslagstavlor 

 
För mer info se: Sv. kyrkans hemsida på församlingarna Fjällsjö och 
Bodum  Strömsunds pastorats facebooksida och hemsida. Olika  
Föreningarnas, kommuns hemsidor och facebooksidor och  
anslagstavlor. Reservation för felaktigheter i texten.  

 

NYHET ATT SE FRAM EMOT 
Emilia Nilsson kommer att släppa en ny kokbok i samband med  Elmia 

Game Fair 2025  

Ändrade öppettider på Fjällsjö Framtid 

 
Från den 2 april kommer vi att ha kontoret öppet mellan 9-12 på 
onsdagar.  
Må - on - fr 9-12.  
Ti och To 9-12 - 13-15. Lunch 12 - 13. 

 

AKTIVITETER 
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AKTIVITETER MARS/APRIL  

 

 
 

Måndagar 
INNEBANDY för barn födda 2013-2016 kl 18.30. Ledare Petter 
och Hampus 
 
CIRKELTRÄNING för äldre barn och vuxna kl 19.30 
Fjällsjöhallen, Ledare Sara. Backe IF 
  

Torsdagar 
BORRDTENNIS för alla kl 18.00 sen fortsätter vi med äldre. 
Ledare Urban, Backe IF 
GYMNASTIK åk 1-6 kl 18.00 OBS! endast föranmälda. Ledare 
Sara och Johanna, Backe IF 
MOTIONSTRÄNING för äldre barn och vuxna kl. 19.30 Le-
dare Sara 
 

Söndagar 
INNEBANDY för högstadiet och uppåt kl 18.00, Backe IF 
Vi söker fler ledare, bl a för barngymnastik 3-6 år. Kontakta 
Backe Ifs styrelse vid intresse. 

 
 
 
Språkcafé  torsdagar 13-15. Lokal: Träffpunkten, f.d.  
blomsteraffären, Fjällsjö Framtid 
 
 

Boule för seniorer, onsdagar, kl. 15.00, Fjällsjöhallen.  
PRO Fjällsjö 
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URBAN HAR HÄMTAT DET VI SAMLAT IN TILL UKRAINA 
 
Det var allt ifrån kläder, sovsäckar, leksaker, mat, sjukvårdsartiklar, elverk 
och mycket annat, vilket tacksamt togs emot för vidare transport till Ukraina. 
Vi fortsätter att samla till Ukraina, det behövs verkligen nu då Ryssland har 
intensifierat sina drönaranfall mot Ukraina. 
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PRO BODUM 10 
  

Nytt år – oskrivna blad – nya möjligheter !! 
 

Ännu ett verksamhetsår har gått för den 66 åriga PRO föreningen 
PRO Bodum i Rossön med omnejd. Årsmötet besöktes av ett 35 
tal medlemmar, som gav styrelsen ansvarsfrihet sedan verksam-
hets- & ekonomiska berättelserna hade lästs igenom.  
I verksamhetsberättelsen kan man läsa att det har varit aktiviteter 
nästan varje tisdag under våren och hösten. Även andra  
veckodagar sker det något såsom Boule, dialekt- stickcirklar,  
seniorgympa, ”Kaffestunder”, dagbio och soppluncher i  
samarbete med Svenska kyrkan. 
 
2024 blev ett speciellt arbetsår då föreningen fick pengar från  
socialstyrelsen till projektet ”motverka ensamheten”.  
Föreningsmedlemmarna gjorde hembesök hos ”hemmasittande 
pensionärer” och erbjöd dem att komma till två olika 
”Nobelluncher”. Lyssnade på deras önskemål om hur deras var-
dag skulle kunna förgyllas. Dessa önskemål har framförts till 
högre instans inom Strömsunds kommun, samt att PRO Bodum 
har fått nya ”socialstyrelsepengar” för år 2025. En motion i den 
andan hade skrivits av Eleonore Åsberg, som årsmötet antog som 
sin egen. 
 
PRO Bodum har ofta sina träffar i Rossö Center, och under mars 
2024 uppmärksammades Centrets 50 års dag. Alla blev bjudna 
på hemgjord tårta. Föreningen har även varit med på byns höst- 
och julmarknader, där det har sålts trippelskraplotter och med-
lemskap. Bodum är nästan bäst på att sälja trippelskraplotter 
inom Jämtlands län. 1 700 lotter såldes det under förra året. 
Enligt tradition åker man på en sommarresa varje sommar. 24 års 
resa gick till Ytterån, Mörsil och Yxskaftskälen. Mycket att se 
och uppleva under denna dag. Årets resa är i planeringsstadiet 
och färden kommer att gå till bland annat Sandslån. 
 

 

PRO BODUM 
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Per-Åke Bölander, Mats Danielsson, 
Elenore Åsberg 

Styrelsen fick ansvarsfrihet och blev omvald med Mats Daniels-
son som ordförande, Kassör Per Åke Bölander, Sekreterare Za-
edi Danielsson. Övriga ledamöter Birgitta Runsten, Birgitta 
Sundelin, Gerd Rinzén, Annica Sjödin och Tina Persson. 
 
Föreningen har i skrivandets stund 128 medlemmar, men  
styrelsen hälsar att flera är välkomna till vår förening. 
 
Årsmötet avslutades med en god ”vintersoppa”, hembakta 
tekaka/limpa, kaffe och moccaruta.  
 
Tack till köksgänget. Några glada deltagare kunde gå hem med 
lotterivinster i famnen. 
 
-Tack för idag, Gå försiktigt, ha broddskorna på avslutade 
ordförande Mats. 
 
 
 
Zaedi Danielsson sekr   070 646 77 14 

Elenore Åsberg 



 

HÄNT I BODUM 12 
  

Sigvard Jonssons Min ne 
 

Med över 150 deltagare som fick åka i fina spår blev det 
en väl genomförd tävling, trots en del blåst. Morgonen 
började faktiskt med sol, men sedan dominerade molnen 
resten av dagen. 
Rossöns IF vill tacka alla deltagare, publik, funktionärer och sponsorer för 
en lyckad tävlingsdag! 
Lagtävlingen vanns i överlägsen stil av Ås IF, dock ändå utmanade av IFK 
Strömsund som hade många deltagare på plats! Ås får med sig vårt nya 
vandringspris, skänkt av Mähler & Söner, att behålla till nästa år. Stort Grat-
tis! 
Tack till alla funktionärer som hjälper till och ser till att allt rullar på och vi 
kan anordna våra tävlingar! Vi har med hjälp av fantastiska människor och 
företag lyckats vända en tunn isskorpa och snötomma spår (för en vecka 
sedan) till hård manchester och kanonfina förhållanden!  
Grovkornig packad snö som frös åt. 
Återigen har vi haft ett team i sekretariatet som vi uppskattar väldigt myck-
et. Tack vår suveräne speaker Bengt Hannersjö och teamet i  
sekretariatet med Joakim Danielsson i spetsen. 

Text och foton från 
Rossöns IF 
Facebooksida 

 

FJÄLLSJÖ 
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PANGMAT från Silsjönäs - signerad kokbok 
av Emilia Nilsson 
bonde, som kom 3:a i Sveriges Mästerkock.  
Matlagning med fokus på norrländska råvaror och lokal-
producerat kött . 
  
TORULF VARGASSON 
av Maj Bråberg 
Hon kommer från Backe. Fantasy för ungdomar, men 
även för vuxna. Med spännande äventyr, häxerier och 
trolldom. 
 
  
RESAN FRÅN RÖRVATTNET 
av John Tjernberg.  
Fordonslärare från 1980 på Hjalmar Strömerskolan, f.d. 
ordf. i socialnämnden, Strömsund.  Berättar om olika 
livshändelser som påverkat  honom . 
  
 
 
BARNFÅGLAR 
av Anna Kajsdotter Udell 
Författare med rötterna i Rossön. Debutromanen Barnfåglar är 
ett skönlitterärt verk författat i den lilla bagarstugan mitt i byn, 
som numera titulerar sig skrivarstuga. Historien sveper in läsa-
ren i en magisk atmosfär av hemligheter och är en resa genom 
minnen och svunna tider. 
  
 
 
FJÄLLSJÖKRÖNIKAN 2021-2022 
Finns även äldre exemplar till salu till ett bra pris! 
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FJÄLLSJÖ FRAMTID SÄLJER BÖCKER AV LOKALA FÖRFATTARE  

 

BOFORS EN BY VID VÄNGELÄLVEN 
Av Laila Persson. Boken om Bofors har tillkommit på 
grund av att det är min man Dan Perssons födelseby. 
Det har tagit mig flera år att forska, skriva och fotografera 
byns historia från de första som flyttade till Bofors på 
1830-tal till 2020. 
  

SÖRÅNÄS / SÖRÅNÄSET EN BY I RAMSELE SOCKEN 
 Av Agne Sjödin. Byforskning är ett fascinerande ämne. 
Gamla fotografier, brev eller historier kring deras liv i Sörå-
näs mellan  
1760-1960. Här får du följa båtsmannen Erik Orrman. Han 
var den förste nybyggaren på Sörånäset. Från hans inkall-
ning till det dramatiska slutet. Sen kan man följa vad som 
hände med byn fram tills 1960-talet. 
Sista familjerna Selinder, Holmqvist och Karlsson fick 
flytta därifrån på grund av uppdämningen av Fjällsjöälven. 
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GRINDSTOLPAR av Christina Hellström  
Agnes är ett nyfiket barn som gärna vill ställa många frå-
gor. Tidigt i barndomen präglas Agnes av söndagsskolans 
förmaningar och vill därför inte göra mamma ledsen med 
sina frågor. 
Grindstolpar är en saktmodig och finstämd uppväxtskild-
ring från 50-talet fram till våra dagar. En berättelse om 
familjerelationer, hemligheter och hur de påverkar Agnes. 

MIDVINTERSAGA av Tommy Frost 
Simon och hans familj har flyttat in på morfars gård. 
Snart börjar märkliga saker hända. Vad är det som gör 
att saker faller i golvet utan anledning, och vad är det 
Simon kan se som ingen annan verkar kunna se? Den 
märkliga figuren. Mörka krafter hotar, det är ont om tid 
och snart kan allt vara för sent. Boken passar alla åld-
rar. 



 

 
Magnus  070-347 94 05                        
Hans       070-392 74 25 

 

  

Lokal entreprenör för transporter, 
rundvirkestransporter, snöröjning, 
sandning & markarbeten. 

 

 
 

 

 

 

 FÖRMEDLING AV TVÄTT  
Du kan lämna in din tvätt på Fjäll-
sjö Framtid så skickar vi den vi-
dare till Ramsele Tvättservice. 
Fyll i tvättlistan med innehållet, 
finns på FF kontoret. Märk din 
tvätt med ditt namn och packa 
den väl i en säck eller  
i en annan lämplig förpackning.  

   

14 

Vi hyr ut kontorsrum på Torgvägen, uthyres per år/månad/timme/
dag/halvdag. Tillgång till kök. Kontakta Fjällsjö 
Framtid. 0624 10169, 070 296 7339 
mail fjallsjoframtid@backe.nu 

KONTOR UTHYRES 

Kommunens anställda lånar kontor gratis, boka 0624 10169 

Kontoret Kök Entré 

BIBLIOTEKET I BACKE  

Välkommen till  
Bibblan!  

ANNONSER 

ÖPPETTIDER 
Måndag, tisdag, torsdag 
10.00 - 15.00 
Onsdag  
14.00 - 19.00 

 

PRESENTER  

OCH SOUVENIRER  

Backelyktan, vintermössor med reflex ”Vi syns i Backe”, 
kåsor, gula, blå, röda och gröna ”Backe med hjärtat mitt i byn”. Hem-
slöjd av Jan Bagge, Backeväskan, ett fåtal av Fjällsjö-fasadflaggan, vy-
kort, ” vykortet ”Välkommen till Backe”, broschyren Gamla hus i 
Backe, affischer och ett fåtal tavlor mm. 

  

15 ANNONSER 

Ingrid Eriksson  säljer hemstickade  vantar, sjalar, sockar 

och virkade grytlappar genom Fjällsjö Framtid.  



 

 FAMILJEANNONSER 18 
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Stöd Fjällsjö Framtid och bli  
medlem 2025. 100 kr/person 
200 kr/ familj med hemmabo-
ende barn/ungdom till 18 år 
Swisha till 1232316743 och  
märk med medlemskort och 
namn/namnen 

FJÄLLSJÖBLADET 
 

Tryckta Fjällsjöblad finns att 
hämta på Fjällsjö Framtids 
kontor,  ICA Nära Backe, 
Apoteket, Café  Violen (f.d. 
sjukhuset, Backe.)  
Rossöns Järn&Motor,   
ICA Nära Rossön 

 

  
  

  

  
 

ÖPPET  
DYGNET 
RUNT! 

  
Ni vet väl om att man får 

25 öre rabatt per  
liter om  man tankar med 
Skelleftebränslens eget 

tankkort?                  
  

Ansökningsblanketter finns 
på Fjällsjö Framtids  

byservicekontor och på 
www.skelleftebranslen.se  
Nu finns 98 oktan att 

tanka. 

 

TACK FÖR ATT 

NI TANKAR  

LOKALT!  

ANNONSER 
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BETALSOPSÄCKAR 
 

För turister och fritidshus 
finns att köpa på Fjällsjö 

Framtid. 
     125 l      75 kr/st 
        60 l       43 kr/st 

Säljs styckevis eller rulle 
med 10 st. 

Lämnas i avsedd grön  
soptunna vid husgaveln på 

Fjällsjö Framtid 
 

UTLÄMNING AV  
MATAVFALLSPÅSAR 

KORGAR och  
OLJETRATT 

För fast boende, turister och 
fritidshus hämtas gratis på 

Fjällsjö Framtid 
Turister och fritidsboende 
lämnar påsarna i avsedd 

brun  tunna på husgaveln på 
Fjällsjö Framtid 
KOM IHÅG 

Att sopsortera, lämna plast, 
papper, kartong, plåt, plast 

och glas på  
Återvinningsstationen.  

http://www.skelleftebranslen.se


 


